H

’ — . L . .
2 2 5 Digne - Avignon (via Forcalquier)
ORAIRES VALABLES A PARTIR DU 9 DECEMBRE 2018 Syl Saufdim | Saufsam, S Saufdim - Saufdim Saufdim Saufdim Sauf Senfismg
etfériés et etfériés etfé etferiés sA & etfériés Seiie [ etfériés etfériés
F D D E D D G D D F E D

DIGNE-LES-BAINS

AIGLUN
MALLEMOISSON

MALIJAI

CHATEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN

LES MEES
PEYRUIS

LES MEES
LURS
LABRILLANNE
ORAISON
LABRILLANNE

VILLENEUVE
VOLX

MANOSQUE

NIOZELLES
FORCALQUIER

MANE
SAINT-MICHEL-L'OBSERVATOIRE
REILLANNE

CERESTE

LA BEGUDE
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON
APT

GARGAS

BONNIEUX

GOULT

MAUBEC

ROBION

TAILLADES

CAVAILLON

AVIGNON

—@ zou.maregionsud.fr

Gareroutiére
RdPointdu4 Sept
RN 85

Les grillons

RD4

RN 85

M|C

Boulevard des Tilleuls
Village

Dabisse

Les Pourcelles
Girope

Place

Gare SNCF

Place duKiosque
Gare SNCF

Place

RD 4096

Les 4 chemins
Gare SNCF
Gareroutiére
Gare SNCF
Village
Gareroutiére

Le lavoir
Rimourelle
Garde de Dieu
Village

Le petitjas
Gareroutiére

Le Chéne
Croisement
Lumiéres, pharmacie
Coustellet, place dumarché
Cimetiére

Bel Air

Gareroutiére
Aéroport
Gareroutiére

Gare TGV
Gareroutiére

05:55
05:57
06:05
06:08
06:15

06:20
06:25

06:35

06:45
06:50

06:55
06:59
07:12
07:15

06:05
06:07
06:15
06:18
06:25

06:30
06:35

06:45

06:55
06:58
07:00

07:05
07:10
07:17
07:22
07:34
07:39
07:44
07:49
07:55
08:05
08:08
08:11
08:22
08:27
08:30
08:45

09:20
09:35

07:40
07:42
07:50
07:53
08:00

08:05
08:10

08:20
08:23
08:35
08:39
08:40

08:45
08:50

09:40
09:42
09:50
09:53
10:00

10:05
10:10

10:20
10:23

10:39

10:40

10:45
10:50
10:57
11.02
11:14
11:19
11:24
11:27
11:33
11:43
11:46
11:49
11:59
12:04
12:07
12:20

12:59
1319

10:25

10:35
10:37

10:45
10:50

11:00
11:10

10:35
10:37[4]
10:45
10:48
10:55

11:00
11.05

11:15
11:18
11:25
11:27
11:30

11:35
11:40
1147
11:52
12:04
12:09
12:14
1217
12:23
12:33
12:36
12:39
12:49
12:54
12:57
1310

13:39
13:54

12:20
12:27
12:31
12:33
12:41

12:46

12:53
12:56

13:05(5]

Horaires calculés dans les conditions normales de circulation, sous réserve de modifications.

1315
1319
13:20

13:25
13:30
13:37
13:42
13:54
13:59
14:04
14:07
14:17
14:27
14:32
14:37
14:47
14:50
14:53
15:05

*

15:40
15:55

14:05
14:10
14:20
14:25
14:35

14:40
14:45

14:55

15:05
15.07

1515
15:20
15:30
15:40

16:10
16:25

16:27
16:35

16:40
16:45

16:55[6]

17:05
1710

17:14
1717

17:35

1715
1719
17:20

17:25
17:30
17:37
17:42
17:54
17:59
18:04
18.07
18:13
18:23
18:26
18:29
18:39
18:44
18:47
19:00

*

19:39
19:59

17:10
1713
17:22
17:30
17:37

17:42
17:47

18:00

18:05
1810

18:20
18:25

Vensauf
B
E
17:30

17:45
17:52
17:57
18:02

18:07
1817

18:30(7]
18:32
18:35

18:40
18:45
18:52
18:57
19:09
19:14
19:19
19:22
19:28
19:38
19:41
19:45
19:54
19:59
20:02
20:15

20:39

PREPAREZ VOTRE VOYAGE

ACHATS, RESERVATIONS, INFORMATIONS EN

TEMPS REEL

o Site info-lerfr

eInfo LER :0809 400415 (prix d'un appellocal)

AVEC LA REGION, TARIFS REDUITS POUR TOUS!

Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers,

achacunsonZOU!

—@ zou.maregionsud.fr

REGION
SUD

PROVENCE
ALPI

COTEDAZUR

I
||| sie

Document non contractuel, sous réserve de modifications. Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé sur papier issu des foréts gérées durablement.

HORAIRES 2019

zou.maregionsud.fr

A\

Avignon - Digne

Via Forcalquier

Sisimple
et tellement Sud!

LER
DEVIENT
ZOoU!

REGION
SUD

PROVENCE
 ALPES
COTEDAZUR

B



2 2 ’E Avignon - Digne (via Forcalquier)

H

AVIGNON

CAVAILLON Gareroutiére
TAILLADES Bel Air

ROBION Saint-Roch
MAUBEC Coustellet

GOULT Lumiéres, pharmacie
BONNIEUX Croisement
GARGAS Le Chéne

APT Gareroutiére

SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON

CERESTE Village
REILLANNE Garde de Dieu
SAINT-| LaBascule

-
il
(0]
™

=1
S
[a)]
ac
m
I
@
]
m
g
5
)
=
m
=

-
o)
~
0
>
-
=
m
-~
(9]
o)
m
o
[=]
c

0,
NIOZELLES Village
Gare SNCF
WAL Gareroutiére
VOLX Les 4 chemins
VILLENEUVE RD 4096
Place
LABRILLANNE Gare SNCF
ORAISON Place du Kiosque
LABRILLANNE Lotz
Place
LURS Girope
PEYRUIS Village
Les Pourcelles
Dabisse
Boulevard des Tilleuls
MjC
Mairie
RN 85
RD4
Les grillons

LES MEES

CHATEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN

MALIJAI

MALLEMOISSON
AIGLU RN 85

DIGNE-LES-BAINS

Gare routiére

—@ zou.maregionsud.fr

06:20
06:30
06:35

06:40

06:50

06:55

07:00
07:05
07:10
07:25
07:30

06:25
06:30

06:40

06:50

06:55

07:00
07:05
07:10
07:25
07:30

06:20
06:25

06:35

06:40

06:50

06:55

07:00
07:05
07:10
07:25
07:30

06:20
06:30
06:35

06:40

06:50

06:55

07:00
07:05
07:10
07:25
07:30

07:20
07:35
07:40

07:45
07:55

08:00

08:10

08:15

08:20
08:27
08:30
08:45
08:50

06:00

06:35
06:40
06:45
06:50
07:00
07:05
07:12
07:22
07:32
07:37
07:42
07:49
07:56
08:01
08:06
08:11

08:16
08:18
08:25

08:30

08:40

08:45

08:50
08:53
08:55
09:05
09:10

12:35
12:45
12:50

13:00

13:.05

1315

13:20

13:25
1335
1337
13:52
13:55

10:20
10:40

11:15
11:20
11:25
11:30
11:40
11:45
11:52
12:02
12:12
1217
12:22
12:29
12:36
12:41
12:49
12:54

12:59
13:02
1312
1315
1317

1327

13:32

1337
13:44
13:47
13:57
14:00

Horaires calculés dans les conditions normales de circulation, sous réserve de modifications.

12:30
12:50
*
13:30
13:35
13:40
13:45
13:55
14:00
14:.07
1417
14:27
14:32
14:37
14:44
14:51
14:56
15.04
15.09

15:14
1517
15:27
15:30
15:32

15:42

15:47

15:52
15:59
16:02
16:12
16:15

16:48
16:50
16:55

17:45
1802
18:05

1810
18:20

1825

18:35

18:40

18:45
1852
1855
19:.05
1910

17:54
17:56
18.05

1815
1820

18:25
18:30
18:40

18:45

18:55

18:45[9]
18:50
18:57
19:03

19:10
19:15

19:20

19:30

19:35

19:40
19:47
19:50
19:57
20:00

17:10

17:55
18:00
18:05
18:10
18:20
1825
1832
1842
18:52
18:57
19:02
19:08
1915
19:20
19:25
19:30

19:35
19:38
19:45

20:05

20:10
20:12
20118

20:23
20:30
20:32
20:37
20:45

Notes
A Circule en période scolaire et veille de rentrée scolaire (de petites et
grandes vacances).

B Circule en période scolaire et veille de début de vacances scolaires
(petites et grandes vacances).

C Arrétau niveau du Rond-point du 4 septembre 1970

D Transport effectué par Autocars Brémond

E Transport effectué par Sud Est Mobilités

F Transport effectué par SCAL

G LER 28, transport effectué par SCAL

* Desserte de aéroport dAvignon sur réservation 48 halavance

Arréts alademande

Digne-les-Bains (centre hospitalier, lycée Pierre Gille de Géne, Mairie de
Sieyes, le Tivol)
Merci de faire signe au conducteur.

Correspondances avec:

Le TER partant vers Marseille 8 10h55 (dépose au niveau de laRD 4)
LaLER 22 partant vers Manosque 2 10h35

Le TER partant vers Marseille a 10h55 (dépose au niveau de laRD 4)
[4] Le train des Chemin de Fer de Provence arrivant de Nice 2 10h20
LaLER 22 partant vers Avignona13h15

[¢]LaLER 22 partant vers Avignona17h20

LaLER 28 partant vers Marseille a18h57

LaLER 22 partant vers Manosque a 17h05

[¢]LaLER 25arrivant de Marseille 2 18h40

LaLER 29 partant vers Marseille a07h20

LaLER 28 partant vers Digne 2 20h10

Attention
Laligne ne fonctionne pas le 1 mai.

Accessibilité

& | B Carsaccessibles aux personnes amobilité réduite.

@I ¥ Pensez aréserver 36 havantle départ aupres du
transporteur (numéro de téléphone ci-dessous).

Transporteurs

Autocars Brémond

Z.A. Les Chalus - 04300 Forcalquier
Tél.0492757230

Sud Est Mobilités

170, chemin de Ramatuel, ZI de Courtine - BP 10916
84090 Avignon Cedex 9

Tél.0432 76 0040

SCAL
1, cours Ladoucette - 05000 Gap
Tél.04 925106 05

Tarifs

i Manosque
Aller simple Digne-les Bains

28,80€ 8,60€
ZO0V! 50%* 14,40€ 4,30€
ZO\V! 75%** 7,19€ 215€
*50 % de réduction sur tous vos trajets et ceux de vos accompagnants

(trois maximurm).
**75 % de réduction sur votre trajet favorilors de l'achat d'un carnet
de 10tickets (valable quatre mois).

Tarifs indicatifs applicables a partir du 1* janvier 2018

REGION
SUD | 3
o |||





