22 / Digne - Avignon (via Forcalquier)



Avignon – Digne
Via Forcalquier

IORAIRES VALABLES À PARTIR D	OU 9 DÉCEMBRE 2018	Sauf sam, dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf sam, dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Dim sauf fériés A	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf dim	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf sam, dim et fériés	Ven sauf fériés B
		F	D	D	Е	D	D	G	D	D	F	E	D	Е
DIGNE-LES-BAINS	Gare routière	05:55	06:05	07:40	09:40		10:35	12:20		14:05	16:10		17:10	17:30
	Rd Point du 4 Sept	05:57	06:07	07:42	09:42		10:37 4	12:27		14:10			17:13	
AIGLUN	RN 85	06:05	06:15	07:50	09:50		10:45	12:31		14:20	16:25		17:22	
MALLEMOISSON	Les grillons	06:08	06:18	07:53	09:53		10:48	12:33		14:25	16:27		17:30	17:45
MALIJAI	RD4	06:15	06:25	08:00	10:00		10:55	12:41		14:35	16:35		17:37	17:52
	RN85													17:57
CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN	MJC													18:02
LES MÉES	Boulevard des Tilleuls	06:20	06:30	08:05	10:05		11:00	12:46		14:40	16:40		17:42	
PEYRUIS	Village	06:25	06:35	08:10	10:10		11:05	10.50		14:45	16:45		17:47	18:07
LES MÉES	Dabisse							12:53						
LUDG	Les Pourcelles							12:56						1017
LURS	Giropey	06.25	06.45	00.20	10.20	10.25	11.15			1455	16.55		10.00	18:17
LA BRILLANNE	Place	06:35	06:45	08:20	10:20 10:23 1	10:25	11:15			14:55	16:55 6		18:00	
ODAICON	Gare SNCF	06.45	06.55	08:23	10:23 1	10.25	11:18	12.05	1215	15.05	17.05	1715		18:30 7
ORAISON LA BRILLANNE	Place du Kiosque Gare SNCF	06:45 06:50	06:55 06:58	08:35 08:39	10:35 2	10:35 10:37	11:25 11:27	13:05 5	13:15 13:19	15:05 15:07	17:05 17:10	17:15 17:19		18:32
	Place	06:50	07:00	08:40	10:39[3]	10:37	11:30		13:19	15:07	17:10	17:19		18:32
VILLENEUVE	RD 4096	06:55	07:00	06.40	10.40	10:45	11:30		13.20	15:15	17:14	17.20	18:05	10.33
VOLX	Les 4 chemins	06:59				10:50				15:20	17:17		18:10	
MANOSQUE	Gare SNCF	07:12 10				10.30				15:30	17.17		10.10	
	Gare routière	07:15				11:00				15:40	17:35		18:20	
WWW.COSQUE	Gare SNCF	07.13				11:10				13.10	17.55		18:25	
NIOZELLES	Village		07:05	08:45	10:45	11.10	11:35		13:25			17:25	10.23	18:40
FORCALOUIER	Gare routière		07:10	08:50	10:50		11:40		13:30			17:30		18:45
MANE	Le lavoir		07:17	00.50	10:57		11:47		13:37			17:37		18:52
SAINT-MICHEL-L'OBSERVATOIRE	Rimourelle		07:22		11:02		11:52		13:42			17:42		18:57
REILLANNE	Garde de Dieu		07:34		11:14		12:04		13:54			17:54		19:09
CÉRESTE	Village		07:39		11:19		12:09		13:59			17:59		19:14
LABÉGUDE			07:44		11:24		12:14		14:04			18:04		19:19
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON	Le petit jas		07:49		11:27		12:17		14:07			18:07		19:22
APT	Gare routière		07:55		11:33		12:23		14:17			18:13		19:28
GARGAS	Le Chêne		08:05		11:43		12:33		14:27			18:23		19:38
BONNIEUX	Croisement		08:08		11:46		12:36		14:32			18:26		19:41
GOULT	Lumières, pharmacie		08:11		11:49		12:39		14:37			18:29		19:45
MAUBEC	Coustellet, place du marché		08:22		11:59		12:49		14:47			18:39		19:54
ROBION	Cimetière		08:27		12:04		12:54		14:50			18:44		19:59
TAILLADES	Bel Air		08:30		12:07		12:57		14:53			18:47		20:02
CAVAILLON	Gare routière		08:45		12:20		13:10		15:05			19:00		20:15
AVICNON	Aéroport		*		*		*		*			*		*
	Gare routière		09:20				13:39							20:39
	Gare TGV		09:35		12:59		13:54		15:40			19:39		

PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE

ACHATS, RÉSERVATIONS, INFORMATIONS EN TEMPS RÉEL

- Site info-ler.fr
- Info LER: 0809 400 415 (prix d'un appel local)

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS!

Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son ZOU!





HORAIRES 2019



zou.maregionsud.fr





15:55





HORAIRES VALABLES À PARTIR I	DU 9 DÉCEMBRE 2018	Lun Scolaire	Lun Scolaire	Maràven Scolaire	Sauf sam, dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Sauf dim et fériés	Ven sauf fériés B	Sauf dim et fériés	Saufsam et dim	Dim sauf fériés A	Sauf sam, dim et fériés	Sauf dimet fériés	Touslesjours
		D	D	D	D	F	E	D	D	E	E	F	D	D	D	G
	Gare routière										14:05					
AVIGNON	Gare TGV								10:20	12:30	14:25		15:25			
	Gare routière						06:00		10:40	12:50			15:45		17:10	
	Aéroport						*		*	*	*		*		*	
CAVAILLON	Gare routière						06:35		11:15	13:30	15:05		16:15		17:55	
TAILLADES	Bel Air						06:40		11:20	13:35	15:10		16:20		18:00	
ROBION	Saint-Roch						06:45		11:25	13:40	15:15		16:25		18:05	
MAUBEC	Coustellet, place du marché						06:50		11:30	13:45	15:20		16:30		18:10	
GOULT	Lumières, pharmacie						07:00		11:40	13:55	15:30		16:40		18:20	
BONNIEUX	Croisement						07:05		11:45	14:00	15:35		16:45		18:25	
GARGAS	Le Chêne						07:12		11:52	14:07	15:42		16:52		18:32	
APT	Gare routière						07:22		12:02	14:17	15:52		17:02		18:42	
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON	Le Petit Jas						07:32 07:37		12:12	14:27	16:02		17:12		18:52	
	La Bégude								12:17	14:32	16:07		17:17		18:57	
CÉRESTE	Village						07:42		12:22	14:37	16:12		17:22		19:02	
REILLANNE	Garde de Dieu						07:49		12:29	14:44	16:18		17:27		19:08	
SAINT-MICHEL-L'OBSERVATOIRE	La Bascule						07:56		12:36	14:51	16:25		17:36		19:15	
MANE	Le lavoir						08:01		12:41	14:56	16:30		17:39		19:20	
FORCALQUIER	Gare routière		06:25	06:20			08:06		12:49	15:04	16:35		17:44		19:25	
NIOZELLES	Village		06:30	06:25			08:11		12:54	15:09	16:40		17:49		19:30	
AAAAAAAAA	Gare SNCF													18:45 9		
MANOSQUE	Gare routière	06:20			06:20	07:20		12:35				17:45		18:50		
VOLX	Les 4 chemins	06:30			06:30	07:35		12:45				18:02		18:57		
VILLENEUVE	RD 4096	06:35		06:35	06:35	07:40		12:50				18:05		19:03		
LA BRILLANNE	Place						08:16		12:59	15:14	16:48		17:54		19:35	
	Gare SNCF					07:45	08:18		13:02	15:17	16:50	18:10	17:56	19:10	19:38	
ORAISON	Place du Kiosque					07:55	08:25	13:00	13:12	15:27	16:55 8	18:20	18:05	19:15	19:45 11	20:05
LA BRILLANNE	Gare SNCF								13:15	15:30						
LA DRILLAININE	Place	06:40	06:40	06:40	06:40	08:00	08:30	13:05	13:17	15:32		18:25		19:20		
LURS	Giropey												18:15			
PEYRUIS	Village	06:50	06:50	06:50	06:50	08:10	08:40	13:15	13:27	15:42		18:35	18:20	19:30		
	Les Pourcelles															20:10
LES MÉES	Dabisse															20:12
	Boulevard des Tilleuls	06:55	06:55	06:55	06:55	08:15	08:45	13:20	13:32	15:47		18:40		19:35		20:18
CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN	MJC												18:25			
	Mairie												18:30			
MALIJAI	RN 85												18:40			
	RD4	07:00	07:00	07:00	07:00	08:20	08:50	13:25	13:37	15:52		18:45		19:40		20:23
MALLEMOISSON	Les grillons	07:05	07:05	07:05	07:05	08:27	08:53	13:35	13:44	15:59		18:52	18:45	19:47		20:30
AIGLUN	RN 85	07:10	07:10	07:10	07:10	08:30	08:55	13:37	13:47	16:02		18:55		19:50		20:32
DIGNE-LES-BAINS	Rd Point du 4 Sept	07:25	07:25	07:25	07:25	08:45	09:05	13:52	13:57	16:12		19:05		19:57		20:37
	Gare routière	07:30	07:30	07:30	07:30	08:50	09:10	13:55	14:00	16:15		19:10	18:55	20:00		20:45

Notes

- A Circule en période scolaire et veille de rentrée scolaire (de petites et grandes vacances).
- B Circule en période scolaire et veille de début de vacances scolaires (petites et grandes vacances).
- C Arrêt au niveau du Rond-point du 4 septembre 1970
- ☐ Transport effectué par Autocars Brémond
- E Transport effectué par Sud Est Mobilités
- F Transport effectué par SCAL
- G LER 28, transport effectué par SCAL
- Desserte de l'aéroport d'Avignon sur réservation 48 h à l'avance

Arrêts à la demande

Digne-les-Bains (centre hospitalier, lycée Pierre Gille de Gêne, Mairie de Sieves, le Tivoli)

Mérci de faire signe au conducteur.

Correspondances avec:

- Le TER partant vers Marseille à 10h55 (dépose au niveau de la RD 4)
- 2 La LER 22 partant vers Manosque à 10h35
- 3 Le TER partant vers Marseille à 10h55 (dépose au niveau de la RD 4)
- Le train des Chemin de Fer de Provence arrivant de Nice à 10h20
- 5 La LER 22 partant vers Avignon à 13h15
- 6 La LER 22 partant vers Avignon à 17h20
- La LER 28 partant vers Marseille à 18h57
- 8 La LER 22 partant vers Manosque à 17h05
- 9 La LER 25 arrivant de Marseille à 18h40
- 10 La LER 29 partant vers Marseille à 07h20
- 11 La LER 28 partant vers Digne à 20h10

Attention

La ligne ne fonctionne pas le 1^{er} mai.

Accessibilité



Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite.
Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du Pensez à réserver 36 h avant le depart aupres du transporteur (numéro de téléphone ci-dessous).

Transporteurs

Autocars Brémond Z. A. Les Chalus - 04300 Forcalquier Tél. 04 92 75 72 30

Sud Est Mobilités

170, chemin de Ramatuel, ZI de Courtine - BP 10916 84090 Avignon Cedex 9 Tél. 04 32 76 00 40

SCAL

1. cours Ladoucette - 05000 Gap Tél. 04 92 51 06 05

Tarifs

Aller simple	Avignon Digne-les Bains	Manosque Digne-les Bains					
Plein tarif	28,80€	8,60€					
ZOU! 50%*	14,40€	4,30€					
70U! 75%**	7,19€	2,15€					

^{*50 %} de réduction sur tous vos trajets et ceux de vos accompagnants (trois maximum).

Tarifs indicatifs applicables à partir du 1^{er} janvier 2018



^{** 75 %} de réduction sur votre traiet favori lors de l'achat d'un carnet de 10 tickets (valable quatre mois).